— 1 —
三亚市教育研究培训院 2023 年 6月 5 日印发

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕131 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《关于开展初中思政（德育）课程线

上教学案例评比活动的通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省教育研究培训院关于开展初中思政（德育）课

程线上教学案例评比活动的通知》转发给你们，请各单位积极组

织思政课教师、德育工作者踊跃参加此次评比活动。参评作品请

以学校为单位统一打包，于 6 月 30 日前发送至邮箱

ly-3011@163.com。

三亚市教育研究培训院

2023 年 6 月 5 日

（联系人及联系电话：罗禹，18976613011）

（此件主动公开）